C A P. XIX.1

Iurans obedire praelato et ecclesiae, non clero dioecesauo, sed capitulo
 ecclesiae catbedralis obedire tenetur.

Idem Praeposito 2 et Capitulo Placentino.

Quum clerici Placentini iuramentum praestant 3 * sub .1

hac forma verborum: „Ego talis ab hac hora in antea fidelis
ero et obediens sanetae Placentinae ecclesiae, et domino
meo, episcopo Placentino, C ° per vestras nos literas consulere

voluistis 5, utrum intelligi debeat clerus totius dioecesis, an
capitulum tantum ecclesiae cathedralis. Nos igitur discre-

tioni vestrae praesenti pagina taliter 6 respondemos, quod per
ecclesiae Placentinae vocabulum in forma iuramenti prae-
scripti non debeat 7 * intelligi totius s dioecesis clerus; et, si

capltulum intelligatur ecclesiae cathedralis, is tamen, qui
praestat huiusmodi iuramentum, episcopo, tanquam capiti,
principaliter obligatur. [Dat. I erenttni VI. Non. Iul. I2o3.]

CAP. XX.1

Appellatione ecclesiasticae censura, comprehenditur excommunicatio,
susponsio et interdictum.

Idem Priori S. Fridiani 2 Lucani.

Quaerenti, quid per censuram ecclesiasticam debeat
intelligi, quum huiusmodi clausulam in nostris literis ap-
ponimus, respondemus, quod per eam non solum interdicti,
sed suspensionis et a excommunicationis sententia valeat4*
intelligi, nisi 5 * iudex discretos, rerum et personarum circum-
stantils mdagatis, ferat quam magis viderit expedire.

Tit. XL. Cap. XVII. 4) meruerint: Cagh	5) asserentes: CReg.
fi) quando: ib. 7) Ne autem diversa interpretatio discordiae causan: inter
vos ulterius et odii fomitem valeat ministrare (admin.: Cah), vel quod inter-
dietum dici debeat generale, amodo in dubinm revocetur, significatione
vobis praesentium intimamus, quod quum in priv.: C Rep. • 8) privilegio:
GLaCq; privilegium: ah	3; add.: et: Cacgh.

C ap. XVIII. 1) Reslitnenm ex Reg. Bregar. y , 40.; Gilb. aact: ext. tit.14.;
Comp. III. c. 2. h. t. (5, 23.)	2) Autissiodorensi: Reg.; - Potihast no. 1790.
3) add.: canonicos: Cbc	4) illi: Cac	5) quid: deest: CL	6) tal.: deest:
P0111X; tuae (add.: taliter: Cb) duxim^s respondendum: C Reg.	7) com-
prehendat: C.gh.

Cap. XIX. 1) Restitutaznt ex Reg. Breve. VI, 106.;. Alan. arct. ext. tft.
c. 1. de rescrejit. in lib. VI.; Comp. III. c. 3. h. t. (5, 23.)	2) archidiarono
praep. etc.: Reg.; - Potthast no. 1150.	3) praestent; HILN.VCabc Ilcg.;
praestiterint: p'	4) in: CL	5) voluisti: FLaCac	6) tal.: deest: Che
7) debet: LaMNC Reg.	8) taus: Ch.

Cap. XX. 1) Comp. III. c. 4. h. t. (5, 23.) 2) llamen corraopt. est in PHI;
- scr. aa. 1138 -1205. - I'otihast no. 3865. 3) vol: C'b 4) valeat: FGH1XCbc
5) ut: FGHI%La.11NO.